Челябинская городская общественная организация «Организация»[endnoteRef:1] [1:  Вверху листа в центре указать полное наименование организации, либо оформить решение на бланке организации]

РЕШЕНИЕ
Совета[endnoteRef:2]  Челябинской городской общественной организации «Организация»[endnoteRef:3]  [2:  Указать название руководящего органа в соответствии с уставом организации]  [3:  Указать полное наименование организации без сокращений]

[bookmark: _GoBack]г. Челябинск                                                                                               «23»[endnoteRef:4] марта 2018 г. [4:  Указать дату с 23.03.2018 по 01.04.2018 г.]

О выдвижении кандидата в члены Общественной палаты Челябинской области

Заслушав и обсудив информацию Председателя[endnoteRef:5] Челябинской городской общественной организации «Организация»[endnoteRef:6] Петрова Петра Петровича, Совет[endnoteRef:7] РЕШИЛ: [5:  Указать наименование должности руководителя организации в соответствии с уставом организации]  [6:  Указать полное наименование организации]  [7:  Указать название руководящего органа в соответствии с уставом организации]

	В соответствии с п. 5[endnoteRef:8] Устава Челябинской городской общественной организации «Организация» и со статьей 8 Федерального закона от 23.06.2016 г. № 183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации» выдвинуть кандидатом в члены Общественной палаты Челябинской области от Челябинской городской общественной организации «Организация» Иванова Ивана Ивановича, члена[endnoteRef:9] Челябинской городской общественной организации «Организация». [8:  Указать пункт устава организации, в соответствии с которым руководящий орган организации компетентен принимать решения по прочим вопросам ]  [9:  Указать членство и должность в организации, если кандидат является членом и занимает должность в организации, если не является членом организации, запись удалить]

Председатель[endnoteRef:10]                                                                              ФИО и подпись Председателя [10:  Указать наименование должности руководителя организации в соответствии с уставом организации
ПРИМЕЧАНИЕ: удалить ссылки, указанные под чертой, после заполнения формы приложения.]